

**J T Boretchnik ApS**  
Sejrupsvej 76, 7323 Give

CVR-nr. 40 74 80 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

---

Jesper T. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J T Boretchnik ApS  
Sejrupvej 76  
7323 Give

E-mail: jtboretchnik@gmail.com

CVR-nr.: 40 74 80 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper T. Jørgensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre miljøtekniske boringer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858.604 kr. mod 1.119.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.919 kr. mod 88.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>858.604</b>	<b>1.119.922</b>
1 Personaleomkostninger	-734.461	-932.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.190	-69.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.953</b>	<b>117.375</b>
Andre finansielle indtægter	115	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.068</b>	<b>115.200</b>
Skat af årets resultat	-27.149	-26.722
<b>Årets resultat</b>	<b>87.919</b>	<b>88.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-112.081	-111.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.919</b>	<b>88.478</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.335	15.525
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>130.323</u>	<u>86.016</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.658</u>	<u>101.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.658</u></b>	<b><u>101.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.594	82.097
	Udskudte skatteaktiver	20.471	25.737
	Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>317.065</u>	<u>307.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.666</u>	<u>574.879</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.731</u></b>	<b><u>882.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>664.389</u></b>	<b><u>984.254</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	125.464	237.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>365.464</b>	<b>477.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.309	33.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.213	77.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.127	6.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.883	32.340
Anden gæld	158.393	356.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.925	506.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.925</b>	<b>506.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>664.389</b>	<b>984.254</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	349.067	200.000	589.067
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.522	200.000	88.478
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	237.545	200.000	477.545
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.081	200.000	87.919
	<b>40.000</b>	<b>125.464</b>	<b>200.000</b>	<b>365.464</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	653.047	657.157
Pensioner	74.400	269.300
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.133	2.976
	<u><b>734.461</b></u>	<u><b>932.841</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>341.674</u>	<u>341.674</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>341.674</b></u>	<u><b>341.674</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-326.149	-256.443
Årets afskrivninger	-9.190	-69.706
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-335.339</b></u>	<u><b>-326.149</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.335</b></u>	<u><b>15.525</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	86.016	53.000
Tilgang i årets løb	44.307	33.016
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>130.323</b></u>	<u><b>86.016</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>130.323</b></u>	<u><b>86.016</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A & E Holding Give ApS, CVR-nr. 40738304, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper T. Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Tougaard Jørgensen

Direktør

ID: 0c0f330f-68dd-468c-9440-c691d1b8b946

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 09:09:26

Underskrevet med MitID



## Steffan Bækgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 10:19:32

Underskrevet med MitID



## Jesper T. Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Tougaard Jørgensen

Dirigent

ID: 0c0f330f-68dd-468c-9440-c691d1b8b946

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 11:14:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de8296nhzuz251738113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).